
 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO N. 10  DEL 29.06.2017 

    

 IL DIRIGENTE DELL’AREA III 

- Visto l’Ods n. 9 del 16.07.2017 avente ad oggetto: "Piano ferie 2017"; 

- Richiamato l’ods n. 4 del 04.02.2016, con il quale, nell’ottica di favorire l’interazione tra gli uffici ai 

fini del miglioramento dei servizi all’utenza e di razionalizzazione delle risorse umane in servizio 

presso l’Ente, è stato disposto che il personale di categoria B e C possa essere assegnato, per 

esigenze temporanee e specifiche, da un Servizio e l’altro, previo assenso del Dirigente; 

- Tenuto conto  della richiesta pervenuta dal responsabile del Servizio Pubblicità legale, d.ssa 

D’Alessandro,  circa la possibilità di consentire ad entrambi gli addetti di cat. B assegnati al suo 

servizio di usufruire del c.o.  nei gg. dal 14 agosto al 18 agosto c.a. , in virtù della scarsissima  

affluenza di pubblico in tale periodo e della presenza in servizio dell’addetto Acerra;  

- Valutata positivamente la richiesta; 

DISPONE 

- che il sig. Stefano Acerra, nel periodo dal 14 al 21 agosto, effettui, oltre alle attività di pertinenza 

del Servizio di appartenenza, anche il servizio di rilascio di certificati, visure e copie atti su direttive 

della d.ssa D’Alessandro. 

  

          LUIGI RAO 


		2017-06-29T10:35:47+0200
	RAO LUIGI




